公告编号：2025-050

证券代码：839315          证券简称：移联创          主办券商：西南证券

山东移联创软件科技股份有限公司

关于收购完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

2024 年 12 月 23 日，收购人陶孟强与转让方签署《股份转让协议》，收购人拟通

过大宗交易方式取得移联合创、杨华蓉分别持有的公众公司股份 1,177,500 股（占公

众公司总股本的 15%）、2,355,000 股（占公众公司总股本的 30%）。本次收购完成后，

收购人持有公众公司 3,925,000 股股份，占公众公司总股本的 50%，成为公众公司控

股股东、实际控制人。

上述股份变动事项的具体内容详见各信息 披露义务人于 2024年 12月 24日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平 台（www.neeq.com.cn）披露的《收购报告书》、

《第一大股东、控股股东、实际控制人拟变更公告》（公告编号：2024-032）。

二、收购进展情况

截止 2025 年 4 月 29 日，收购人陶孟强已通过大宗交易方式取得移联合创、杨华蓉

分别持有的公众公司股份 1,177,500 股（占公众公司总股本的 15%）、2,355,000 股（占

公众公司总股本的 30%）。上述股份收购事项已完成。本次交易完成后，陶孟强持有公

众公司 3,925,000 股，占公众公司总股本的 50%，成为公众公司第一大股东、控股股

东、实际控制人。

三、限售情况

公告编号：2025-050

在收购完成后，收购人将向全国中小企业股份转让系统申请股票限售，并承诺在本

次收购完成后 12 个月内不转让所持有的公司股份，但在其控制的不同主体之间的转让

不受前述 12 个月的限制。

四、备查文件

（一）《2025年 4月 29日交易截图》

（二）《股份转让协议》

（三）《收购报告书》

山东移联创软件科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 29 日